Znak sprawy: ZTM.RT.3310.66.2018 Zatacznik nr 3 do Umowy.........cc.c.ee..
zdnia ..ccooooeevereeenn

PROTOKOL ZDAWCZO — ODBIORCZY ZAMOWIENIA

Miejsce dokonania OdDIOIU: ..........oooiiiiiiii e st are s
Data doKONANIA OADIOIU: ......eeeieeeeee oottt et e e e e e e e e e e e et eeeeeeeeeeeesesesaaansranes

Ze strony Wykonawcy:

(imie i nazwisko osoby upowaznionej)

Przedmiotem dostawy i odbioru w ramach umowy nr ............ccccce.... zdnia .....ccoeeeenn jest,
Lp. Nazw: p:zedmiotu Jednostka | Iloé¢ | Cena jedn. Uwagi
ostawy miary netto
1.
2.
3.
4.

Potwierdzenie kompletnosci dostawy:
. Tak*

. Nie - zastrzezenia

Potwierdzenie pod wzgledem technicznym i jako$ciowym:
. Tak*

. Nie - zastrzezenia

Koricowy wynik odbioru:

o Pozytywny* -
o Negatywny - zastrzezenia
Podpisy:
1.
2.
(osoby upowaznione do odbioru (Przedstawiciel Wykonawcy)

pod wzgledem jakos$ciowym)

* niewtasciwe skresli¢

Stronalz1



